astricti / tacite vel expresse per aquilianam stipulacionem etaaaaaaa legitimam 

acceptilacionem exinde subse/quutambbbbbbb de potestate dominica et proprii nostri motus 

instinctu absolvimus, liberamus perpe/tuo et finaliter quietamus, itaque Franciscus idem 

suique heredes etccccccc locumtenentes, mi/nistri, substituti et factores ad iteratam 

racionem et computum de premissis non possintddddddd / nec valeant civiliter vel 

criminaliter vel aliter quovismodoeeeeeee tam in dicta camera / summarie quam in 

quacumque alia curia seu tribunali ecclesiastico vel seculari cogi, compelli /
84

 vel 

molestari vel aliter quovismodo vexari, sed semper et omni futuro tempore sint et esse / 

debeant atque remaneant ex nunc etaaaaaaa imperpetuum absoluti, liberati perpetuo et 

finaliter quietati / cum contractus regalis principis vim legis obtineat et nos presentem 

nostram quietacionem, absolu/cionem et liberacionem vicem legis obtinere volumus et 

iubemus, mandantes propterea earundem / presencium tenorefffffff magno camerario regni 

huius Sicilie citra farum vel eius locumtenenti, presidentibus et / racionalibus dicte 

camere nostre summarie, magistris quoqueggggggg racionalibus, iusticiariis, capitaneishhhhhhh 

ceterisque / officialibus nostris tam maioribus quam minoribus quocumque officio, 

dignitate et potestate fungentibus tam / in hoc regno Sicilie citra farum quam alibi 

ubicumque constitutis, presentibus et successive futuris eorumque / locatenentibusiiiiiii 

quatenus presentem nostram quietacionem, absolucionem et liberacionem per nos dicto 

Francisco / suisque heredibus et successoribus dictisque suis substitutis, 

locumtenentibus, ministris et factoribus / ex nunc et imperpetuum audiant, acceptent et 

observent ac audiri, acceptari et observari mandent / et faciant, cauti de contrario sicut 

graciam nostram caram habentjjjjjjj et indignacionem cupiunt evitare, qui/buscumque 

legibus, moribus, ritibus, constitucionibus, edictis, litteris, rescriptis, cedulis, mandatis 

factis / iam et in antea faciendis et maximekkkkkkk ordinacione illa dudum facta de 

computando prius sumarielllllll in camera summarie et deinde finaliter in regali 

archivommmmmmm presentibus forte / contrariis non obstantibus quoquomodo, dicte nostre 

curie reservato expresse quod, si aliquo tempore / futuro reperiri contingerit dictum 

Franciscum aut alium vel alios sui parte plus recepisse mi/nusque solvissennnnnnn quam 

quod supraooooooo et in dicto suo quaterno per eum in dicta nostra camera summarie ut /